
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
811 
213 
111 
13 
62 

113 
129 
25 

Nome 
VERGINE Dino 
PIGNATELLI  Francesco 
MIRIZZI Luca Pietro 
RUSSO  Giovanni 
ALBRIZIO David Mauro 
ORLANDO  Gianpaolo 
ANGELINI Michele 
SPENNATO Luca 

Motoclub/Team 
Massafra MX A.S.D. 
Massafra MX A.S.D. 
Danger Farm 
DMX SRL SSD 
Massafra MX A.S.D. 
ASD MX RACING VAL
Massafra MX A.S.D. 
Danger Farm 

Classe 
MINI ESPERTI 85 
MINI ESPERTI 85 
MINI ESPERTI 85 
MINI PROMO 85 
MINI ESPERTI 85 
MINI PROMO 85 
MINI PROMO 85 
MINI PROMO 85 

Marca 
KTM 
KTM 
Gas Gas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
10 
10 
10 

9 
9 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
12:58.989 
13:05.862 
13:15.566 
13:57.581 
14:08.356 
13:01.278 
13:23.196 
14:23.689 

Punti 
250 
220 
200 
250 
180 
220 
200 
180 

Tempo Migliore 
1:16.024 
1:17.521 
1:17.640 
1:29.628 
1:31.193 
1:36.277 
1:35.558 
1:46.307 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
6.873 

Velocità  Media 
50,835 

Miglior tempo sul giro
1:16.024 

Velocità Migliore 
52,089 

Giro Migliore di 
811 - VERGINE Dino 

Stampato: 23/03/2025 13:21:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS 
5- Minicross 85cc 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:00:18 

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km 

23/03/2025 12:30 

TRE TORRI NOAH
C. Interregionale UISP PUG/BAS

3^ Prova - Galatina (LE)


